A . Y 5
- = et

m_ ROZRZUTNIK OBORNIKA N267, N267/1
KATALOG CZESCI

Mm-l nc" WYDANIE I, 2015 PL

16 - 100 SOKOLKA, ul. KRESOWA 62



2 KATALOG CZESCI - ROZRZUTNIK OBORNIKA N267




SPIS TRESCI

1. TANDEM N267

2. UKLAD NAPEDOWY N267

3. PRZENOSNIK PODLOGOWY N267
4. ADAPTER PIONOWY Z OSLONA
5. ADAPTER PIONOWY

- By

EHTP NOJIbCKON TEXHMKN & 8(800)250-53-6.

10

12

Sl © BN &

10.

OSLONA ADAPTERA

RAMA ZE SKRZYNIA t ADUNKOWA

INSTALACJA ELEKTRYCZNA

INSTALACJA HAMULCA PNEUMATYCZNEGO
INSTALACJA HYDRAULICZNA (DWUSEKCYJNA)
INSTALACJA HYDRAULICZNA (JEDNOSEKCYJNA)

14
16
20
22
24
28



1. TANDEM N267

%_ LieHTp NoONbCKON TEXHUKN & 3(80_0)25.0~5-3-6ﬁ



TANDEM

Oznaczenie
rysunkowe

1

© ©® N o o A~ W N

o

Nazwa

Wahacz prawy

Cybant

Wahacz lewy

0$ tandemu

Flansza tandemu
Naktadka na o$

Tuleja

Guma dystansowa
Nakretka M20

Sprezyna

Koto 500/50-17 14PR

Koto 400/60-15,3 14PR
Smarowniczka M10 (prosta)
Sruba M8x30 (podsadzana)
Sruba M10x25

Numer czesci

N26701.01.00.1
N267 01.00.01
N267 01.02.00.1
N267 01.03.00
N267 01.03.04
N267 01.05.00
PAP125100P20
POD-TSZ-000007-1
23N200C
POD-SPR-000047
500/50-17 14PR (N267)
400/60-15,3 14PR (N267/1)
235M10/1
2358/30P
23510/250C 8,8

llos¢
N267, N267/1

1
4

® A N~ B~ B X OB B NN =

o~

Oznaczenie
rysunkowe

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Nazwa

Sruba M10x35

Sruba M16x35

Podktadka spr. @8
Podktadka okragta @10
Podktadka spr. @16
Podktadka spr. @20
Nakretka M8

Nakretka M10

Nakretka M18x1,5 (do két)
Naciag hamulca

Koto linowe

Sworzen kota linowego
Zawleczka zwykta ©3,2x40
Zacisk kabtakowy

Linka 5,0-T 1x19-Z L=5000mm

Numer czesci

23510/350C 8,8
23516/358,80C
23P8SPOC
23P10 82005
23P16SP
23P2000C
23N80C
23N100C
w kpl. z piasta
N267 02.01.34
N267 02.01.26
N267 02.01.42
2372,5/280C.
23716
23LS5

llos¢
N267, N267/1

4
4
8
20

20
24

N oW W W

LieHTp nonbckon TexHnkn S 8(800)250-53-6.




2. UKLAD NAPEDOWY N267

‘;TI .
¢

, .

e

s -l

i -~
1 i
i° A
g !
e
-~

s

2
7

Y/ LieHTp nonbckon TexHnkn © 8(800)250-53-




UKLAD NAPEDOWY

Oznaczenie
rysunkowe

1

Nazwa

Watek |

Watek Il (dtugi)

Watek Il (krotki)
Tuleja sprzegta
Mocowanie ostony
Whpust 12x8x70
Ostona watka
tozysko UCFC209

tozysko UCFC210

Watek przegubowy

Numer czesci

N267 02.04.10

N267 02.04.20

N267-102.04.20

N267 02.04.06
N267 02.04.30.1
POD-ELZ-000433
250W
25L209UCFC

25L210UCFC

POD-WPS-000032
(6R-602-2-BA-K601)

llos¢
(szt.)

Oznaczenie
rysunkowe

Nazwa

Watek przegubowy ze sprzegtem
ciernym

Sruba M16x55

Sruba M16x75

Podktadka okragta @8 powiekszona
Podktadka spr. @8

Podktadka spr. @16

Podktadka okragta @16

Nakretka M8

Nakretka M16

Numer czeci

POD-WPS-000059
(6T-602-3-BA-Cé44)

23516/550C
POD-ELZ-000050-1
23P80C 82030
23P8SPOC
23P16SP
23P1600C
23N80C

23N160C

llos¢
(szt.)




3. PRZENOSNIK PODLOGOWY N267

LiEHTP NONBLCKOW TEXHNMKKN ® 8(800)250-53-6.




PRZENOSNIK PODLOGOWY

Oznaczenie
rysunkowe

Nazwa

Listwa podajnika kpl.

tancuch podajnika podtogowego
(dtugi)

tancuch podajnika podtogowego
(krétki)

tacznik

Ptytka tacznika

Zawleczka tacznika

Ztaczka tancucha NK11 kpl.
Wat napedzajacy
Mocowanie watka

Dystans

Koto tancuchowe uktadu zgar-
niajacego

Tulejka dociskowa
Naciag kpl.

Napinacz
Sworzen kota taricuchowego

Koto tancuchowe

Oprawa

ueurp NONbCKON Tem-muu@ 3(390)250-53-6-

Numer czesci

N26702.10.10

N267 02.10.20

N267-102.10.20

N267 02.10.22
N267 02.10.23
N267 02.10.24
POD-LAN-000105
N26702.02.101
N267 02.02.110

N267 02.02.103

POD-E0S-000009-1
(N267 02.02.105)

N267 02.02.106
N267 02.02.60
N267 02.02.80

POD-E0S-000111
(N267 02.02.63)

N267 02.02.61

N267 02.02.107

1los¢ (szt.)
N267 N267/1

46 40
4 -
- 4
4 4
4 4
4 4
4 4
1 1

1 1

2 2
4 4
4 4
4 4
4 4
4 4
4 4
2 2

Oznaczenie
rysunkowe

20
21
22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Nazwa

Tuleja samosmarna 40H8/50R7x25
Tuleja samosmarna 40H8/50R7x30
Wpust 12x8x100

Wpust 12x8x50

Pierscien segera Z38
Smarowniczka M8

Smarowniczka M10
Sruba M8x16

Sruba M12x30

Sruba M12x60

Sruba M16x100

Sruba M16x200
Podktadka spr. 012
Podktadka okragta @12
Podktadka okragta @16
Nakretka M12

Nakretka M16

Numer czesci

25T40/50/25
25T40/50/30
POD-ELZ-000078
POD-ELZ-000077
235738
23sM8

235M10/1

2358/16
8,8 82105 0C

23512/300C 8,8
23512/600C 8,8
23516/1000C 8,8
POD-ELZ-000370
23P12SP
23P120C
23P1600C
23N120C

23N160C

Ilos¢ (szt.)
N267 N267/1
6 6
8 8
1 1
4 4
4 4
4 4
8 3]
4 4
1 1
4 4
4 4
4 4
1 1
4 4
8 8
4 4




4. ADAPTER PIONOWY Z OStONA

S
et
Xl
Tty

Q LieHTp NONbCKON TEXHUKN & B(BOO)ZED-EB-Gﬁ




ADAPTER PIONOWY Z OStONA

Oznaczenie
rysunkowe

Nazwa

Swider prawy (wysoki)

Swider prawy (niski)

Swider lewy (wysoki)

Swider lewy [niski)

Rama prawa adapteru (wysoka)
Rama prawa adapteru (niska)
Rama lewa adapteru (wysoka)
Rama lewa adapteru (niska)
Rama gérna adapteru
Zaslepka

Krzyzak

Oprawa goérna

Wktadka gumowa

Ostrze (na skok $widra 240mm)
Ostona gorna

Przetyczka adaptera kpl.
Ostona

Wspornik gérny lewy

Wspornik gérny prawy
Wspornik dolny lewy

Numer czesci

N26709.01.00
N267-109.01.00
N267 09.02.00
N267-109.02.00
N267 09.03.00
N267-109.03.00
N267 09.04.00
N267-109.04.00
N267 09.05.00
N267 09.06.01
N267 09.06.02
N267 09.06.03
N267 09.06.04
N267 09.00.07
N267 09.08.00
N267 08.00.10
N267 08.01.00
N267 08.02.00
N267 08.03.00
N267 08.04.00

1los¢ (szt.)
N267 N267/1
2 -
- 2
2 -
- 2
1 -
- 1
1 -
1
1 1
4 4
4 4
4 4
32 32
116 84
1 1
2 2

Oznaczenie
rysunkowe

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Nazwa

Wspornik dolny prawy
tacznik wieszakow

tozysko UCF207

Zawleczka zwykta @2,5x28

Zawleczka zwykta @4x50
Zawleczka spr. @4
Sruba M6x20

Sruba M10x25

Sruba M12x40

Sruba M16x35
Podktadka okragta @6
Podktadka okragta @10
Podktadka okragta @12
Podktadka okragta @16
Nakretka M6

Nakretka M10
Nakretka M12
Nakretka M16
Przektadnia

Pierscien osadczy 235

Numer czesci

N267 08.05.00
N267 08.00.07
POD-L0Z-000101
2372,5/280C.
2374/50
23ZRFl4
2356/20
23510/250C 8,8
23512/400C
23516/358,80C
23P600C
23P10 82005
23P120C
23P1600C
23N60C
23N100C
23N120C
23N160C
PRK-051-01.TAAAA.L
235735

1los¢ (szt.)
N267 N267/1
1 1
2 2
4 4
4 4
2 2
4 4
6 6
232 168
24 24
10 8
6 6
232 168
28 28
10 8
6 6
232 168
28 28
10 8
1 1
4 4

LieHTp nonbckon TexHnkn S 8(800)250-53-6.




5. ADAPTER PIONOWY

® 8(800)250-53-62

y LIeHTP NONbCKON TEXHMKM




ADAPTER PIONOWY

Oznaczenie - Ilos¢
B A Nazwa Numer czesci 267 T
1 Ostrze $widra N267 09.00.07.2 128 96
Rama prawa adapteru (wysoka) N267 09.03.01.1 1 -
’ Rama prawa adapteru (niska) N267-109.03.01.1 - 1
Rama lewa adapteru (wysoka) N267 09.04.01.1 1 -
: Rama lewa adapteru [niska) N267-109.04.01.1 - 1
4 Rama goérna adapteru N267 09.05.00.1 1 1
5 Ostona gérna kpl. N267 09.08.00 1 2
Swider lewy (wysoki) N267 09.10.00 2 -
’ éwiderlewy (niski) N267-109.10.00 - 2
Swider prawy (wysoki) N267 09.20.00 2 -
! Swider prawy (niski) N267-109.20.00 - 2
8 tozysko UCF207 POD-L0Z-000101 4 4
9 Przektadnia kpl. POD-WPS-000030 1 1
10 Sruba Méx20 2356/20 6 6
1 Sruba M10x25 23510/250C 8,8 256 192
12 Sruba M12x35 23512/350C 8,8 24 24
13 Sruba M16x35 23516/35 8,80C 4 4
14 Nakretka samokontrujaca M6 23NS60C 6 6
15 Nakretka M10 23N10 256 192
16 Nakretka samokontrujaca M12 23NS120C 24 24
17 Nakretka samokontrujaca M16 23NS160C 4 4
18 Podktadka okragta @6 powiekszona 23P60C030 12

HTP NONbCKON Tazmmme 8(800)250-53-




LieHTp NonbCKON TEXHUKN S 8(800)250-53-6

6. OSLONA ADAPTERA




OStONA ADAPTERA

Oznaczenie - Ilos¢
Vet iowe Nazwa Numer czesci 267 T
1 Wspornik siatki N267 06.10.00 1 1
2 Wspornik siatki lewy N267 06.20.00 1 1
3 Tuleja ciegna N26710.00.19 6 6
4 Ciegno Il kpl. N26710.01.00 2 2
Ciegno | prawe N267 10.02.00 1 -
’ Ciegno | prawe N267-110.02.00 - 1
Ciegno | lewe N267 10.03.00 1 -
’ Ciegno | lewe N267-110.03.00 - 1
7 Siatka tylna N280 07.01.00.2 1 1
8 Zawias siatki tylnej N280 07.02.00
9 0dboj gumowy POD-TSZ-000107 2 2
10 Sruba M10x30 23510/300C 8,8 8 8
1 Sruba M12x55 23512/550C 4 4
12 Sruba M12x60 23512/600C 8,8 2 2
13 Nakretka M10 23N10 2 2
14 Nakretka samokontrujaca M10 23Ns100C 8 8
15 Nakretka samokontrujaca M12 23NS120C 6 6
16 Podktadka @10 23P10SP 4 4
17 Podktadka okragta @10 23P10 82005 2 2
18 Podktadka okragta @10 powiekszona 23P10 0C030 2 2
19 Podktadka okragta @12 23P120C 10 10
Zawleczka 6,3x50 2376/63 2

\ I.[eurp nosbCKoON Tazmmme 8(800)250-53-6.




0& 250-53-6

o 8(80

=
%
Lo
\
\
o
X

Tp I'IO.I'IhOH TEXHMNKHN

\
/
/
|
\
SN
0

AN

7. RAMA ZE SKRZYNIA t ADUNKOWA

 Len




RAMA ZE SKRZYNIA t ADUNKOWA

Oznaczenie - llosé [szt.) Oznaczenie - Ilos¢ (szt.)
K Nazwa Numer czesci P Nazwa Numer czesci
IYSURKOWE N267  N267/1 BYSUDKOWE N267 N267/1
Rama dolna N267 02.01.00 1 = Zasuwa tylna kpl. N267 10.00.00.2 1 1
1 17
Rama dolna N267-102.01.00 _ 1 Zasuwa tylna kpl. N267-110.00.00.2 - 1
Rama gérna N267 02.02.00 1 - 18 Stezenie bort kpl. N267 13.00.00 1 1
2
Rama gérna N267-1 02.02.00 - 1 19 Synchronizator kpl. N267 14.00.00 1 1
3 Ostona dolna N26702.02.13.6 1 1 ez e e e Ll » NZ A Tl
(opcja) 11.00.00  11.00.00
. 20*
& Bl i Srwiiar N D201 t 0 Nadstawka z siatki lewa kpl. N N267  N267-1
5 Zaczep N267 02.03.100.1 1 1 (opcjal ZILOLY | 21 10
z ( . ki Nadstawka petna prawa kpl. N N267 N267-1
6* XD 2NN CLACE N267 02.03.500 1 1 (opcjal 20000 | 120000
zaczepu - opcja) 21*
o ) N267 N267-1
7 Ucho podpory N267 02.03.302 1 1 Nadstawka z siatki kpl. (opcja) e 220000 22.00.00
8 Ramie podpory watu N267 02.03.405 1 1 22 Stopka podporowa POD-0GL-000372 1 1
9 Borta przednia N267 03.00.00 1 1 23 Sruba 8x25 8,8 OC 2358/250C 8,8 14 14
10 Wieszak przewodéw N267 03.00.10 1 1 24 Sruba M10x30 8,8 0C 23510/300C 8,8 1 1
" Ktonica N267 04.10.00.1 6 - 25 Sruba 10x35 8,8 OC 23510/350C8,8 6 4
e MR- @100 - 2 2 Sruba M12x35 8,8 0C 23512/350C 8,8 2 2
Burta lewa N267 04.00.00.1 1 - B
2 27 Sruba M12x55 8,8 OC 23512-550C 8,8 8 8
Burta lewa N267-104.00.00.1 = 1 -
28 Sruba M12x75 8,8 0C POD-ELZ-000081 12 8
Burta prawa N267 05.00.00.1 1 =
13 :
Burta prawa R p—— ) " 29 Sruba 16x408,8 OC 23516/400C 8,8 20 16
14 Siatka przednia kpl. N267 06.00.00 1 1 <t Sifliz I 6 00 23516/550C 8,8 ¢ &
15 Drabinia N247/07.00.00 1 1 31 Sruba M20x60 10,9 0C 23520/600C 10,9 6 6
16% Drabinka wewnetrzna (opcjal N267 07.10.00 1 1 32 Sruba M20x120 0C 8,8 23520/1200C 8,8 2 2

LieHTp nonbckon TexHnkn S 8(800)250-53-6.




D[L 250-53-6

12

.....

® 8(80

A4

\ =

Wit -

=

=

0

el

< s

S ¥

= v U

2 o

< o R 8

o U B e . S R | -
o T RN
Lul NYmx L8

: /.~

g T, e gy

¢ =

7- .




RAMA ZE SKRZYNIA t ADUNKOWA

Oznaczenie
rysunkowe

33
34
35
36
37
38

39

Nazwa

Wkret M6x16

Nakretka samokontrujaca Mé
Nakretka samokontrujaca M8
Nakretka samokontrujaca M10
Nakretka samokontrujaca M12

Nakretka M16 0C

Nakretka samokontrujaca M16

Numer czesci

23W6/16
23NS60C
23NS80C
23NS100C
23NS120C
23N160C

23NS160C

1lo$¢ (szt.)
N267 N267/1
8 8
8 8
14 14
7 5
22 18
6 4
20 16

Oznaczenie
rysunkowe

40
41
42
43
4h

45

Nazwa

Nakretka M20 OC

Nakretka samokontrujaca M20
Podktadka okr. 8

Podktadka okr. @10

Podktadka okr. @12

Podktadka spr. 20

Numer czesci

23N200C
23NS200C
23P80C
23P100C
23P120C

23P20SPOC

Ilos¢ (szt.)
N267 N267/1
6 6
2 2
19 19
12 8
4b 36
6 6




8. INSTALACJA ELEKTRYCZNA




Oznaczenie
rysunkowe

CJA ELEKTRYCZNA

Nazwa

Wiazka rozrzutnika 8T N267
Wiazka rozrzutnika 6T N267/1

Przewdd elektryczny L=3000 z
wtyczka 7-bolcowa

Odblask prostokatny pomaran-
czowy

Gniazdo ztacza stykowego

Lampa kwadratowa obrysowa z
odblaskiem

Numer czesci

POD-ELK-000033
POD-ELK-000034

(komplet z wiazka)
POD-0GL-000019-1

(komplet z wiazka)

POD-ELK-000011-1

Ilo$¢ (szt.)
N267 N267/1
1 -

- 1
1 1
6 4
1 1
2 2

Oznaczenie
rysunkowe

Nazwa
Lampa zespolona tylna z tréjkatem
odblaskowym (lewa)

Lampa zespolona tylna z tréjkatem
odblaskowym (prawa)

Zaréwka 12V5W
Zaréwka 12V21W
Zaréwka 12V5W
Wkret M5x35

Podktadka sprezysta @5

Nakretka M5

Numer czesci

POD-ELK-000012-1

POD-ELK-000013-1

POD-ELK-000030
POD-ELK-000078
POD-ELK-000027-1
23W5/35
23P5,1SP0OC
23N50C

llos¢ (szt.)
N267 N267/1

1 1

1 1

2 2

4 4

2 2

8] 8
1" "




9. INSTALACJA HAMULCA PNEUMATYCZNEGO

tﬁu{" 16 3
&= (6, S v 1
i Sy .‘
3,
3
13 \ Y

2

y LieHTp nonbckon TexHnkn @ 8(800)250-53-62




INSTALACJA HAMULCA PNEUMATYCZNEGO

Oznaczenie
rysunkowe

Nazwa

Obejma zbiornika

Ztaczka pneumatyczna

Trojnik - ztaczka pneumatyczna
Zbiornik powietrza 40dm3
Rozdzielacz

Sitownik powietrzny

Ztacze przewodu

Przewdd spiralny 6m

Rurka tekalana DN15x1,5 L=2900
Rurka tekalana DN15x1,5 L=650
Rurka tekalana DN15x1,5 L=420

Rurka tekalana DN15x1,5 L=340

Numer czesci

N26702.01.10
POD-PZt-000055
POD-PZt.-000057

POD-0GL-000026-1
25ZHP
POD-0GL-000022-1
25ZP
POD-PNE-000004
POD-TSZ-000051
POD-TSZ-000051
POD-TSZ-000051

POD-TSZ-000051

Iloé¢ (szt.)
N267 N267/1
2 2
7 7
3 3
1 1
1 1
4 4
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2

Oznaczenie
rysunkowe

20

21

22

23

24

25

Nazwa

Rurka tekalana DN15x1,5 L=260
Korek M22x1,5

Podktadka miedziana @22
Opaska zaciskowa

Zawor odwadniajacy M22
Regulator sity hamowania
Ztaczka prosta M22 z nakretka M22
Kréciec M22x1,5/M22x1,5

Filtr uktadu pneumatycznego
Uszczelka typu o-ring
Podktadka @10

Nakretka M10

Nakretka M8

Numer czesci

POD-TSZ-000051
24K22/1,5
24U22
POD-KAB-000023-1
23Z0DW.
POD-0GL-000067
POD-HKR-000041
24K22/22
POD-0GL-000021-1
POD-0GL-000067
23P10 82005
23N100C

23N80C

1los¢ (szt.)
N267 N267/1
2 2
2 2
12 12
16 16
1 1
1 1
2 2
2 2
1 1
1 1
4 4
4 4
2 2

LieHTp nonbckon TexHnkn S 8(800)250-53-6.




10. INSTALACJA HYDRAULICZNA (DWUSEKCYJNA)

5 \| 31
ﬂ(\ D "'c‘.
e @% \ 20
A I
41 \"'" J
3 “ R
e 13 by
5 .\Li w2 o /{/ -
21 f H 29 & S . j
J B o 34 =
\n p A //~ Y \ lr N\ 10
% : \\ = v \ J a | 2
L / . \ ‘i . 3 5 .
b 2 7P, o “
30 1] s I ®
s

g 53 TN 20 43

A Ry
L 42

s LieHTp NONBLCKON TEXHUKM S 8(800)250-53-62




INSTALACJA HYDRAULICZNA (Dwusekcyjna)

Oznaczenie Ilosé (szt.) Oznaczenie Ilo$¢ (szt.)
« Nazwa Numer czesci K Nazwa Numer czesci
rysunkowe N267  N267/1 rysunkowe N267  N267/1

1 Dystans przektadni N267 00.00.31 2 2 Tréjnik z nakretka niesymetryczny B -

14 M22xM22xM22 POD-HKR-000018 2 2
2 Sworzen gorny sitownika N267 00.00.32 2 2

15 Trojnik M22xM22xM22 POD-HKR-000007-1 1 1
3 Sworzen dolny sitownika N267 00.00.33 2 2 ,

16 Sruba hydrauliczna oczkowa M22 POD-HPZ-000009-1 4 4
4 Przektadnia boczna POD-WPS-000004-1 1 1 ,

17 Sruba hydrauliczna oczkowa 1/2” 24501/2" 4 4
5 Silnik hydrauliczny POD-HSL-000003-1 1 1 ,

18 Sruba hydrauliczna oczkowa 3/4” POD-HKR-000019 1 1

Sitownik hydrauliczny o skoku 1200  POD-HSL-000027-1 1 -
6 19 Przytaczka 1/2" - M22 24K1/2 22 2 2
Sitownik hydrauliczny o skoku 1000  POD-HSL-000026-1 - 1 W Kol 2 przewodami

20 Nakretka hydrauliczna M18x1,5 P | f X 12 12

7 Zawor regulujacy przeptywowy POD-HZW-000020-1 1 1 statowymi
E W kpl. z przewodami
8 Tawwdi mming POD-HZW-000014-1 1 1 2 Nl iyl ez (2209 o —" 8 g
9 Zawér kulowy POD-HZW-000016-1 1 1 22 Pieréciefi zacinajacy 012 Wl ZprsmeeEml | e 10
stalowymi

10 Zawor wtyczka szybkoztacze EURO 247ZWE13-M18X1,5 2 2 23 PierecienzacinajacyB15 W kplé‘zafor\;;\:l_.?daml g 8
1" Zawor wtyczka szybkoztacze EURO 24LZWE13 2 2 L, o

24 Pierécien uszczelniajacy M22 24UPPM22 16 16
12 Pokrywa zaworu wtyczki 24ZWNE13 4 4 L, . .

25 Pierscien uszczelniajacy 3/4 POD-HPZ-000052 2 2
13 Tréjnik M18xM18xM18 24KT18/18/18 2 2

26 Zawleczka spr. @5 23ZR5 4 4

27 Przewdd stalowy hydrauliczny @15 N267 09.00.01 1 -




10. INSTALACJA HYDRAULICZNA (DWUSEKCYJNA)

REN 20 43

En 42
S

s LleHTp nonbckon TEXHUKN ® 8(800)250-53-62




CJA HYDRAULICZNA (Dwusekcyjna)

Oznaczenie 5 Ilosc (szt.) Oznaczenie - llos¢ (szt.)
K Nazwa Numer czesci K Nazwa Numer czesci
rysunkowe N267  N267/1 rysunkowe N267  N267/1
27 Przewdd stalowy hydrauliczny @15 N267-109.00.01 - 1 37 Przewéd stalowy hydrauliczny @15 N267 09.00.12 1 1
Przewdd stalowy hydrauliczny @15 N267 09.00.02 1 = 38 Przewdd stalowy hydrauliczny @15 N267 09.00.13 1 1
28
Przewdd stalowy hydrauliczny @15 N267-109.00.02 - 1 39 Przewéd hydrauliczny elastyczny RNMB/213/13L-500 2 2
Przewdd stalowy hydrauliczny @12 N267 09.00.03 1 = 40 Przewod hydrauliczny elastyczny RNMB/2_1/10L-500 2 2
29
Przewdd stalowy hydrauliczny @12 N267-109.00.03 = 1 41 Przewod hydrauliczny elastyczny RNMB/2_1/10L-300 2 2
30 Przewdd stalowy hydrauliczny @12 N267 09.00.04 1 1 42 Przewdd hydrauliczny elastyczny AA/233/13L-3000 2 2
Przewdd stalowy hydrauliczny @12 N267 09.00.05 1 = 43 Przewod hydrauliczny elastyczny BA/211/10L-3000 2 2
31
Przewdd stalowy hydrauliczny @12 N267-109.00.05 = 1 4b Sruba M12x35 23512/350C 8,8 2 2
32 Przewdd stalowy hydrauliczny @12 N267 09.00.06 1 1 < 23514/50
45 Sruba M14x50 6882105 0C 2 2
Przewdd stalowy hydrauliczny 012 N267 09.00.07 1 =
33 46 Podktadka @12 23P120C 2 2
Przewdd stalowy hydrauliczny 012 N267-109.00.07 = 1
47 Podktadka @14 23P140C 2 2
34 Przewdd stalowy hydrauliczny @12 N267-109.00.08 = 1
35 Przewdd stalowy hydrauliczny @15 N26709.00.10 1 1
36 Przewdd stalowy hydrauliczny @15 N267 09.00.11 1 1

HTP NONIbCKON TEXHNKN O 8(800)250-53-¢




11. INSTALACJA HYDRAULICZNA (JEDNOSEKCYJNA)

ok .

B

y LieHTp nonbckon TexHnkn @ 8(800)250-53-6




INSTALACJA HYDRAULICZNA (Jednosekcyjna)

Oznaczenie llos¢ (szt.) Oznaczenie llos¢ (szt.)
K Nazwa Numer czesci X Nazwa Numer czesci
rysunkowe N267  N267/1 rysunkowe N267  N267/1
1 Dystans przektadni N267 00.00.31 2 2 18 Sruba hydrauliczna oczkowa 3/4" POD-HKR-000019 1 1
2 Sworzen gérny sitownika N267 00.00.32 2 2 19 Przytaczka 1/2" - M22 24K1/2 22 2 2
3 Sworzer dolny sitownika N267 00.00.33 2 2 20 Nakretka hydrauliczna M18x1,5 Wkpl. z przewodami ., 12
stalowymi
4 Przektadnia boczna POD-WPS-000004-1 1 1 i
21 Nakretka hydrauliczna M22x1,5 kpié&rféx‘i’dam' 8 8
5 Silnik hydrauliczny POD-HSL-000003-1 1 1 W Kol dami
22 Pierscien zacinajacy 012 Pt Zfrze‘”‘,’ am o 10
Sitownik hydrauliczny o skoku 1200  POD-HSL-000027-1 1 = stalowym!
6 frereBrefmc o W kpl. z przewodami
Sitownik hydrauliczny o skoku 1000 POD-HSL-000026-1 - 1 23 IPiareinn 2 eiega) @2 stalowymi g e
7 Zawér regulujacy przeptywowy POD-HZW-000020-1 1 1 24 Pierscien uszczelniajacy M22 24UPPM22 22 22
8 Zawér zwrotny POD-HZW-000014-1 1 1 25 Pierscien uszczelniajacy 3/4” POD-HPZ-000052 2 2
9 Zawor kulowy POD-HZW-000016-1 1 1 26 Zawleczka spr. @5 23ZR5 4 4
10 Przytaczka 1/2" - M18-1,5 24KP1/2 18 6 6 Przewdd stalowy hydrauliczny @15 N267 09.00.01 1 -
27
1 Zawoér wtyczka szybkoztacze EURO 24L7WE13 2 2 Przewdd stalowy hydrauliczny @15 N267-109.00.01 - 1
12 Pokrywa wtyczki zaworu 247ZWNE13 2 2 Przewdd stalowy hydrauliczny @15 N267 09.00.02 1 -
28
13 Tréjnik M18xM18xM18 24KT18/18/18 2 2 Przewdd stalowy hydrauliczny @15 N267-109.00.02 - 1
Trojnik z nakretka niesymetryczny B - Przewdd stalowy hydrauliczny @12 N267 09.00.03 1 -
14 M22xM22xM22 POD-HKR-000018 2 2 29
Przewdd stalowy hydrauliczny @12 N267-109.00.03 - 1
15 Trojnik M22xM22xM22 POD-HKR-000007-1 1 1
. 30 Przewdd stalowy hydrauliczny @12 N267 09.00.04 1 1
16 Sruba hydrauliczna oczkowa M22 POD-HPZ-000009-1 4 4
i Przewdd stalowy hydrauliczny @12 N267 09.00.05 1 -
17 Sruba hydrauliczna oczkowa 1/2" 24501/2" 4 4 31
Przewdd stalowy hydrauliczny @12 N267-109.00.05 = 1

LieHTp nonbckon TexHnkn S 8(800)250-53-6.




11. INSTALACJA HYDRAULICZNA (JEDNOSEKCYJNA)

ﬁ‘\

y LieHTp nonbckon TexHnkn @ 8(800)250-53-6




INSTALACJA HYDRAULICZNA (Jednosekcyjna)

Oznaczenie llos¢ (szt.) Oznaczenie 1los¢ (szt.)
« Nazwa Numer czesci ' Nazwa Numer czesci

rysunkowe N267  N267/1 rysunkowe N267  N267/1

32 Przewdd stalowy hydrauliczny @12 N267 09.00.06 1 1 4b Sruba M12x35 23512/350C 8,8 2 2

Przewdd stalowy hydrauliczny 912 N267 09.00.07 1 - : 23514/50

- y Ny y 45 Sruba M14x50 8,8 82105 0C 2 2

Przewdd stalowy hydrauliczny @12 N267-109.00.07 = 1 4 Podktadka @12 23P120C 2 2

" Przewdd stalowy hydrauliczny @12 N267 09.00.08 1 - 47 Podktadka @14 23P140C 2 2

Przewdd stalowy hydrauliczny @12 N267-109.00.08 = 1 48 Linka sterujaca L-2800 241.52,8M 2 2

35 Przewdd stalowy hydrauliczny @15 N267 09.00.10 1 1 49 Rozdzielacz 2-sekeyjny 24RMD2 70/320 1 1

36 Przewdd stalowy hydrauliczny @15 N267 09.00.11 1 1 50 Przewéd hydrauliczny elastyczny A90A 2 2

37 Przewdd stalowy hydrauliczny @15 N267 09.00.12 1 1 51 preewadlnydratlicanylelastyczny A90B 2 2

& P Sty e ity (08 | W28 B0 i [ 52 Przewéd hydrauliczny elastyczny  24PRNMA/124/10 2 2

39 Przewodd hydrauliczny elastyczny RNMB/213/13L-500 2 2 53 &ruba Méx60 2356/600C 8.8 4 4

40 Przewdd hydrauliczny elastyczny RNMB/2_1/10L-500 2 2 54 $ruba M8x60 2358/80 8.8 2 2

41 Przewéd hydrauliczny elastyczny RNMB/2_1/10L-300 2 2 55 Podktadka 06 23P600C 4 4

42 Przewéd hydrauliczny elastyczny AA/233/13L-3000 2 2 56 Podktadka 08 23P800C 2 2

- DEwgE L 2 2 2 57 Nakretka M6 samokontrujaca 23NS60C 4 4

58 Nakretka M8 samokontrujaca 23NS80C 2 2

W LieHTp nonbckon TexHnkn ® 8(800)250-53-6.




sPRzEDAZ  MiThi-FRel® SERWIS  MiThi-FrRcH® HURTOWNIA, CZESCI ZAMIENNE METRL-FReH®

16-100 Sokotka, ul. Kresowa 62, 16-100 Sokétka, ul. Kresowa 62, 16-100 Sokotka, ul. Kresowa 62,
tel.: +48 85711 07 88, fax: +48 85 711 07 89 tel.: +48 85 711 07 80, fax: +48 85 711 07 93, tel.: +48 85711 07 81, fax: +48 85711 07 93,
handel@metalfach.com.pl serwis(@metalfach.com.pl hurtownia@metalfach.com.pl

METAL-FacH

.METAL-FACH" SP.Z 0. 0.; UL. KRESOWA 62; 16-100 SOKOLKA

W LienTp nonbckon TexHnkn S 8(800)250-53-6.




